6

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2023                                                                                                                    № 137
с. Топчиха
О внесении изменения в постановление Администрации района от 14.01.2013 № 3 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Топчихинского района»
В целях приведения постановления в соответствие с единой нумерацией ивзбирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края, установленной решением Избирательной комиссии Алтайского края от 14.03.2023 № 27/237-8 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края», руководствуясь статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации района от 14.01.2013 № 3 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Топчихинского района» (в ред. от 23.06.2022 № 320) изменение, изложив строки 25, 26 в новой редакции:

	№ п/п
	№ избира-

тельного участка
	Границы
избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии
(далее – комиссия) и помещения для голосования

	«25.
	1633
	сёла Листвянка, Чаузово

Чаузовского сельсовета
	Место нахождения комиссии –

с. Чаузово, ул. Лесная, 53, Администрация сельсовета.

Место нахождения помещения для голосования – с. Чаузово,
ул. Лесная, 55, сельский клуб

	26.
	1634
	село Чистюнька

Чистюньского сельсовета
	Место нахождения комиссии –

с. Чистюнька, ул. Советская, 37 Администрация сельсовета.

Место нахождения помещения для голосования –  с. Чистюнька,

ул. Партизанская, 4,
сельский Дом культуры

».
2. Направить настоящее постановление в Топчихинскую районную  территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами - заведующего отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации района.
Глава района

            Д.С. Тренькаев